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NO ESPECIFICADO 697,856.40 0.00 697,856.40 0.00 0.00 697,856.40

SERVICIOS PERSONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS. 697,856.40 0.00 697,856.40 0.00 0.00 697,856.40

   MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ALIMENTOS Y UTENSILIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS. 697,856.40 0.00 697,856.40 0.00 0.00 697,856.40

   MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS GENERALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS BASICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS OFICIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OTROS SERVICIOS GENERALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   AYUDAS SOCIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 - NO ETIQUETADO 44,638,575.61 12,039,086.52 56,677,662.13 46,215,075.00 46,215,075.00 10,462,587.13

SERVICIOS PERSONALES. 33,983,627.56 3,598,970.43 37,582,597.99 30,562,605.65 30,562,605.65 7,019,992.34

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE. 30,237,456.00 559,746.71 30,797,202.71 25,259,412.12 25,259,412.12 5,537,790.59

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES. 3,346,171.56 2,578,291.06 5,924,462.62 4,442,260.87 4,442,260.87 1,482,201.75

   SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS. 400,000.00 460,932.66 860,932.66 860,932.66 860,932.66 0.00

   PREVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS. 2,491,000.00 6,090,629.24 8,581,629.24 8,388,463.73 8,388,463.73 193,165.51

   MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 662,000.00 1,143,710.80 1,805,710.80 1,633,240.64 1,633,240.64 172,470.16

   ALIMENTOS Y UTENSILIOS. 130,000.00 -28,861.04 101,138.96 101,138.96 101,138.96 0.00

   MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION. 280,000.00 506,437.54 786,437.54 786,254.54 786,254.54 183.00

   PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO. 215,000.00 65,000.00 280,000.00 126,442.26 126,442.26 153,557.74

   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS. 347,000.00 4,351,122.35 4,698,122.35 4,916,537.02 4,916,537.02 -218,414.67

   VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD. 0.00 20,400.05 20,400.05 20,400.05 20,400.05 0.00

   HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES. 857,000.00 32,819.54 889,819.54 804,450.26 804,450.26 85,369.28

SERVICIOS GENERALES. 4,782,655.79 2,479,359.49 7,262,015.28 5,003,243.40 5,003,243.40 2,258,771.88

   SERVICIOS BASICOS. 1,909,613.08 432,913.92 2,342,527.00 942,527.00 942,527.00 1,400,000.00

   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO 90,000.00 -82,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00

   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS. 1,162,000.00 663,498.20 1,825,498.20 1,823,498.20 1,823,498.20 2,000.00

   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES. 4,000.00 680.60 4,680.60 4,680.60 4,680.60 0.00

   SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION. 377,000.00 155,127.39 532,127.39 321,889.78 321,889.78 210,237.61

   SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD. 60,000.00 317,673.61 377,673.61 242,282.81 242,282.81 135,390.80

   SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS. 26,000.00 -12,206.00 13,794.00 13,794.00 13,794.00 0.00

   SERVICIOS OFICIALES. 140,000.00 26,284.93 166,284.93 92,853.93 92,853.93 73,431.00

   OTROS SERVICIOS GENERALES. 1,014,042.71 977,386.84 1,991,429.55 1,553,717.08 1,553,717.08 437,712.47

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 590,000.00 161,619.62 751,619.62 750,962.22 750,962.22 657.40

   TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   AYUDAS SOCIALES. 590,000.00 161,619.62 751,619.62 750,962.22 750,962.22 657.40

   PENSIONES Y JUBILACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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   TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   DONATIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 1,382,900.00 1,116,900.00 2,499,800.00 1,509,800.00 1,509,800.00 990,000.00

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. 1,382,900.00 1,107,100.00 2,490,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 990,000.00

   EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 0.00

   ACTIVOS BIOLOGICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   BIENES INMUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA 1,408,392.26 -1,408,392.26 0.00 0.00 0.00 0.00

   OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 1,408,392.26 -1,408,392.26 0.00 0.00 0.00 0.00

   OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COMPRA DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   CONCESION DE PRESTAMOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PARTICIPACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   CONVENIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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   COSTO POR COBERTURAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   APOYOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS). 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 - ETIQUETADO 203,990,492.66 -14,061,488.86 189,929,003.80 196,559,437.00 196,559,437.00 -6,630,433.20

SERVICIOS PERSONALES. 21,218,190.39 -5,793,532.51 15,424,657.88 19,487,292.67 19,487,292.67 -4,062,634.79

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE. 20,192,313.60 -7,789,345.00 12,402,968.60 16,677,401.39 16,677,401.39 -4,274,432.79

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES. 840,876.79 1,593,801.08 2,434,677.87 2,222,879.87 2,222,879.87 211,798.00

   SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS. 185,000.00 402,011.41 587,011.41 587,011.41 587,011.41 0.00

   PREVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS. 2,584,060.40 1,426,211.30 4,010,271.70 4,210,271.70 4,210,271.70 -200,000.00

   MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 1,087,630.90 -969,394.27 118,236.63 118,236.63 118,236.63 0.00

   ALIMENTOS Y UTENSILIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION. 30,000.00 389,760.46 419,760.46 419,760.46 419,760.46 0.00

   PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO. 0.00 75,348.61 75,348.61 75,348.61 75,348.61 0.00

   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS. 756,429.50 1,354,115.37 2,110,544.87 2,110,544.87 2,110,544.87 0.00

   VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD. 330,000.00 79,985.60 409,985.60 409,985.60 409,985.60 0.00

   HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES. 380,000.00 496,395.53 876,395.53 1,076,395.53 1,076,395.53 -200,000.00

SERVICIOS GENERALES. 3,505,919.92 -233,589.28 3,272,330.64 4,657,556.77 4,657,556.77 -1,385,226.13

   SERVICIOS BASICOS. 1,500,000.00 1,000,000.00 2,500,000.00 3,885,226.13 3,885,226.13 -1,385,226.13

   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS. 1,087,630.90 -1,087,630.90 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES. 20,000.00 -12,061.85 7,938.15 7,938.15 7,938.15 0.00

   SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION. 299,435.82 -12,176.16 287,259.66 287,259.66 287,259.66 0.00

   SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   SERVICIOS OFICIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OTROS SERVICIOS GENERALES. 598,853.20 -121,720.37 477,132.83 477,132.83 477,132.83 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 4,200,000.00 -3,788,000.00 412,000.00 4,612,000.00 4,612,000.00 -4,200,000.00

   TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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   SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   AYUDAS SOCIALES. 4,200,000.00 -3,788,000.00 412,000.00 4,612,000.00 4,612,000.00 -4,200,000.00

   PENSIONES Y JUBILACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   DONATIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 428,400.00 428,400.00 628,400.00 628,400.00 -200,000.00

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 428,400.00 428,400.00 628,400.00 628,400.00 -200,000.00

   MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ACTIVOS BIOLOGICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   BIENES INMUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA 172,482,321.95 -6,100,978.37 166,381,343.58 162,963,915.86 162,963,915.86 3,417,427.72

   OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 172,482,321.95 -6,100,978.37 166,381,343.58 162,963,915.86 162,963,915.86 3,417,427.72

   OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COMPRA DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   CONCESION DE PRESTAMOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   PARTICIPACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   CONVENIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Egresos

Devengado

(PESOS)

Concepto

Pagado

   INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   COSTO POR COBERTURAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   APOYOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS). 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 248,629,068.27 -2,022,402.34 246,606,665.93 242,774,512.00 242,774,512.00 3,832,153.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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